
                                                
                                                                                             

 

 

 
 
Deliberazione n.___________ 
 
Adottata dal Direttore Generale in data ____________ 
 
Oggetto: Aggiudicazione Procedura negoziata, ex art. 36, comma 2, lett. b) del D. Lgs n. 50/16, per la fornitura trimestrale, 

eventualmente rinnovabile per ulteriori tre mesi, di “Set in TNT”, da destinare alle esigenze dei Presidi Ospedalieri dell’ARNAS “G. 

Brotzu”. Operatori Economici Medical Device S.r.l. e Futura Medica S.r.l. Importo complessivo trimestrale pari a € 42.029,00 oltre Iva di 

legge. Codici CIG vari.  

PDEL/2023/270 N.T. 

 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione per la 

consultazione.                             

  

Il Direttore Generale   Dott.ssa Agnese Foddis 

Coadiuvato da 

Direttore Amministrativo  Dott. Ennio Filigheddu  

Direttore Sanitario   Dott. Raimondo Pinna 

 
S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 

 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu 
SI □     NO □           

 
Su  proposta della S.C. A.B.S.; 

Vista la delibera n. 1500 del 12/12/2022 di delega di funzioni in favore del Dott. Davide Massacci, Responsabile del 

Settore “Area acquisti di beni sanitari e servizi/liquidazione fatture”; 

Premesso che con delibera n. 1586 del 23.12.2023, è stata autorizzata la Procedura negoziata, ex art. 36, comma 2, lett. 

b) del D. Lgs n. 50/16, per la fornitura trimestrale, eventualmente rinnovabile per ulteriori tre mesi, di “Set in 

TNT”, da destinare alle esigenze dei Presidi Ospedalieri dell’ARNAS “G. Brotzu”, per un importo complessivo 

trimestrale a base d’asta pari ad € 43.289,00 oltre Iva di Legge; 

Dato atto che, ai sensi dell’art. 36, comma 6, del D. Lgs. 50/16, si è proceduto alla pubblicazione della procedura in 

oggetto mediante l’utilizzo della piattaforma SardegnaCAT; 

Considerato che con Rfq n. 406704 del 16.01.2022 sono stati invitati a presentare preventivo di spesa gli Operatori 

Economici CAM Hospital, Futura Medica S.r.l., Mediberg S.r.l., Medical Device S.r.l., Medical Devices Group 

S.r.l., Molnlycke Health Care, Paul Hartmann S.p.A., Prodifarm S.p.A., SILAB di Giorgio Coghe, Surgika, 

Tecnomedical S.r.l. e che nei termini stabiliti sono pervenute le offerte degli Operatori Economici Medical 

Device S.r.l. (relativamente a tutti i lotti di gara), Mediberg S.r.l. (Lotto n. 4), Futura Medica S.r.l. (Lotti n. 4 – 7 – 

8 – 9 - 10); 

Vista la relazione con la quale, il Direttore della S.C. Farmacia ha espresso parere favorevole in merito alle offerte 

degli Operatori Economici Medical Device S.r.l. (relativamente a tutti i lotti di gara), Mediberg S.r.l. (Lotto n. 4), 

Futura Medica S.r.l. (Lotti n. 4 – 7 – 8 – 9 - 10), per conformità alla richiesta (All. ''A'' fg. 4); 

Tenuto conto che relativamente al Lotto n. 10, gli Operatori Economici Medical Device S.r.l. e Futura Medica S.r.l., hanno 

presentato un’offerta economica di pari importo e che per tale motivo si è provveduto a richiedere ad entrambi 

un’offerta migliorativa; 

Acquisite le note PG/2023/3222 e PG/2023/3224 del 16.02.2023, con cui i succitati Operatori Economici hanno 

trasmesso le rispettive offerte migliorative (All. “B” fg. 5); 

 Tenuto conto  che il sistema ha aggiudicato provvisoriamente la fornitura in favore dell'Operatore Economico Medical Device 

S.r.l. (Lotti n. 1-2-3-5-6-7-9-10-11-12) e in favore dell’Operatore Economico Futura Medica S.r.l. (Lotti n. 4-8) 

(All. ''C'' fg. 12); 

Preso Atto delle offerte economiche dei succitati Operatori Economici (All. ''D'' fg. 25); 

 

% 

luisanna.perra
Font monospazio
242

luisanna.perra
Font monospazio
20.02.2023

luisanna.perra
Font monospazio
20.02.2023



                                                
                                                                                             

 

 

Segue deliberazione n. _________ del _____________ 

 

Ritenuto pertanto di dover aggiudicare, in favore degli Operatori Economici Medical Device S.r.l. e Futura Medica S.r.l., 

la fornitura trimestrale, eventualmente rinnovabile per ulteriori tre mesi, di “Set in TNT”, da destinare alle 

esigenze dei Presidi Ospedalieri dell’ARNAS “G. Brotzu”, per un importo complessivo trimestrale pari a € 

42.029,00 oltre Iva di legge, come di seguito descritto: 

 

Lotto Codice 

Operatore 

Economico 

aggiudicatario 

Q.tà 

trimestrale 

Importo 

trimestrale 
Codice CIG 

1 MD030005/BTZ 

Medical device S.r.l. 

125 € 1.237,50 + Iva 95614294D1 

2 MD030001/BT2 500 € 14.750,00 + Iva 9561632C54 

3 MD030207/BTZ 250 € 7.375,00 + Iva 95616635EB 

4 MC.3SP-02008-04 Futura Medica S.r.l. 90 € 3.744,00 + Iva 9561714003 

5 MD031036/BTZ 

Medical device S.r.l. 

125 € 1.850,00 + Iva 95617616CA 

6 MD031070/BTZ 25 € 1.025,00 + Iva 9561791F89 

7 MD030017/BTZ 38 € 855,00 + Iva 9561822920 

8 MC.3SP-03007-02 Futura Medica S.r.l. 100 € 3.300,00 + Iva 95618407FB 

9 MD030402/BTZ 

Medical device S.r.l. 

50 € 2.525,00 + Iva 9561864BC8 

10 MD030426/BTZ 75 € 2.775,00 + Iva 9561891213 

11 MD031077/BTZ 25 € 612,50 + Iva 95619323E8 

12 MD030405/BTZ 40 € 1.980,00 + Iva 95620071CD 

 

Con  il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario; 

Visto  il D. Lgs. n. 50/16;  

 

DELIBERA 
 
 
1. di aggiudicare, in favore degli Operatori Economici Medical Device S.r.l. e Futura Medica S.r.l., la fornitura trimestrale, 

eventualmente rinnovabile per ulteriori tre mesi, di “Set in TNT”, da destinare alle esigenze dei Presidi Ospedalieri dell’ARNAS “G. 

Brotzu”, per un importo complessivo trimestrale pari a € 42.029,00 oltre Iva di legge, come di seguito descritto: 

  

Lotto Codice 
Operatore Economico 

aggiudicatario 
Q.tà trimestrale Importo trimestrale Codice CIG 

1 MD030005/BTZ 

Medical device S.r.l. 

125 € 1.237,50 + Iva 95614294D1 

2 MD030001/BT2 500 € 14.750,00 + Iva 9561632C54 

3 MD030207/BTZ 250 € 7.375,00 + Iva 95616635EB 

4 MC.3SP-02008-04 Futura Medica S.r.l. 90 € 3.744,00 + Iva 9561714003 

5 MD031036/BTZ 

Medical device S.r.l. 

125 € 1.850,00 + Iva 95617616CA 

6 MD031070/BTZ 25 € 1.025,00 + Iva 9561791F89 

7 MD030017/BTZ 38 € 855,00 + Iva 9561822920 

8 MC.3SP-03007-02 Futura Medica S.r.l. 100 € 3.300,00 + Iva 95618407FB 

9 MD030402/BTZ 

Medical device S.r.l. 

50 € 2.525,00 + Iva 9561864BC8 

10 MD030426/BTZ 75 € 2.775,00 + Iva 9561891213 

11 MD031077/BTZ 25 € 612,50 + Iva 95619323E8 

12 MD030405/BTZ 40 € 1.980,00 + Iva 95620071CD 

 

 

% 

 

luisanna.perra
Font monospazio
242

luisanna.perra
Font monospazio
20.02.2023



                                                
                                                                                             

 

 

Segue deliberazione n. _________ del _____________ 

 

2. di dare atto che l’importo complessivo trimestrale pari a € 42.029,00 oltre Iva di legge dovrà essere imputato al Conto n. 

A501010801 del Piano dei Conti – Centro di Costo Strutture richiedenti ARNAS “G. Brotzu”; 

3. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del presente atto, ai sensi dell’art. 

32, comma 13 del D. Lgs. n. 50/2016;  

4. di autorizzare la S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione all'emissione dei relativi ordini di pagamento, a seguito di 

presentazione dei giustificativi recanti l'attestazione di regolarità della fornitura da parte degli Uffici competenti. 

 
 

Il Direttore Generale 

Dott.ssa Agnese Foddis 

 

          Il Direttore Amministrativo           Il Direttore Sanitario                      

                Dott. Ennio Filigheddu                                   Dott. Raimondo Pinna 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il Delegato Responsabile della S.C. A.B.S. Dott. D. Massacci 

Resp. Area Acquisti Tecn. e Gest. della Prog. Az. Dott.ssa Jessica Troncia  

Ass. Amm. vo Nicola Tatti 

 

luisanna.perra
Font monospazio
242

luisanna.perra
Font monospazio
20.02.2023



        S.C. ACQUISTI BENI E SERVIZI                      SSR SARDEGNA

RIF: N.T.

070/539792

Oggetto: Procedura negoziata,  ex art.  36,  comma 2, lett.  b)  del  D.  Lgs n. 50/16,  per la fornitura trimestrale,

eventualmente  rinnovabile  per  ulteriori  tre  mesi,  di  “Set  in  TNT”,  da  destinare  alle  esigenze  dei  Presidi

Ospedalieri dell’ARNAS “G. Brotzu”. Importo complessivo trimestrale a base d’asta pari a € 43.289,00 oltre Iva di

legge. Cig vari. 

VERBALE ATTESTANTE PARERE DÌ CONFORMITA’

Con riferimento all’oggetto, viste le offerte tecniche delle seguenti Ditte, si attesta quanto segue:

Lotto n. 1 – Codice CIG   95614294D1  

Medical Device S.r.l.:

CONFORME_____________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

Lotto n. 2 – Codice CIG 9561632C54

Medical Device S.r.l.:

CONFORME_____________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

Lotto n. 3 – Codice CIG     95616635EB  

Medical Device S.r.l.:

CONFORME_____________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

Lotto n. 4 – Codice CIG   9561714003  

Futura Medica:

CONFORME_____________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________

ARNAS G. Brotzu
P.le Ricchi, 1 – 09134 Cagliari

P. iva 02315520920
www.aobrotzu.it

S.C. Acquisti Beni e Servizi
tel. 070 539792

mail: servizio.acquisti@aob.it

Ospedale San Michele
P.le Ricchi, 1

09134 – Cagliari
www.aobrotzu.it

                

nicola.tatti
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 1 di Fg. 4



        S.C. ACQUISTI BENI E SERVIZI                      SSR SARDEGNA

______________________________________________________________________________________________

Medical Device S.r.l.:

CONFORME_____________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________

Mediberg S.r.l.:

CONFORME_____________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

Lotto n. 5 – Codice CIG   95617616CA  

Medical Device S.r.l.:

CONFORME_____________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

Lotto n. 6 – Codice CIG   9561791F89  

Medical Device S.r.l.:

CONFORME_____________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

Lotto n. 7 – Codice CIG   9561822920  

Futura Medica:

CONFORME_____________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________

Medical Device S.r.l.:

CONFORME_____________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________

ARNAS G. Brotzu
P.le Ricchi, 1 – 09134 Cagliari

P. iva 02315520920
www.aobrotzu.it

S.C. Acquisti Beni e Servizi
tel. 070 539792

mail: servizio.acquisti@aob.it

Ospedale San Michele
P.le Ricchi, 1

09134 – Cagliari
www.aobrotzu.it

                

nicola.tatti
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 2 di Fg. 4



        S.C. ACQUISTI BENI E SERVIZI                      SSR SARDEGNA

Lotto n. 8 – Codice CIG   95618407FB  

Futura Medica:

CONFORME_____________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

Medical Device S.r.l.:

CONFORME_____________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________

Lotto n. 9 – Codice CIG   9561864BC8  

Futura Medica:

CONFORME_____________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________

Medical Device S.r.l.:

CONFORME_____________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

Lotto n. 10 – Codice CIG   9561891213  

Futura Medica:

CONFORME_____________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

Medical Device S.r.l.:

CONFORME_____________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________

ARNAS G. Brotzu
P.le Ricchi, 1 – 09134 Cagliari

P. iva 02315520920
www.aobrotzu.it

S.C. Acquisti Beni e Servizi
tel. 070 539792

mail: servizio.acquisti@aob.it

Ospedale San Michele
P.le Ricchi, 1

09134 – Cagliari
www.aobrotzu.it

                

nicola.tatti
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 3 di Fg. 4



        S.C. ACQUISTI BENI E SERVIZI                      SSR SARDEGNA

Lotto n. 11 – Codice CIG   95619323E8  

Medical Device S.r.l.:

CONFORME_____________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

Lotto n. 12 – Codice CIG   95620071CD  

Medical Device S.r.l.:

CONFORME_____________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

Il Direttore SC Farmacia
  Dr. ssa Michela Pellecchia

________________________________________________________________________________________

ARNAS G. Brotzu
P.le Ricchi, 1 – 09134 Cagliari

P. iva 02315520920
www.aobrotzu.it

S.C. Acquisti Beni e Servizi
tel. 070 539792

mail: servizio.acquisti@aob.it

Ospedale San Michele
P.le Ricchi, 1

09134 – Cagliari
www.aobrotzu.it

                

nicola.tatti
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 4 di Fg. 4



 

  
Medical Device s.r.l. 

Via della Tecnica, 52 - 52025 Montevarchi (AR) 
T (+39) 055.9789858 -T (+39) 055.9788424 - F (+39) 055.9180800 
info@medicaldevicesrl.com - medicaldevicesrl.com 
Società soggetta a Direzione e Coordinamento di MSC Società di Partecipazione tra Lavoratori S.p.A. 

 

 
 
 

   

 

Spett.le Sistema Sanitario Regione Sardegna 

ARNAS G. Brotzu 

P.le Ricchi, 1 

09134 Cagliari 

P.Iva: 02315520920 

 
 
 
N° Prot.: 14/02/2023/GM 

OGGETTO: Procedura negoziata, ex art. 36, comma 2, lett. b) del D. Lgs n. 50/16, per la fornitura 
trimestrale, eventualmente rinnovabile per ulteriori tre mesi, di “Set in TNT”, da destinare alle esigenze 
dei Presidi Ospedalieri dell’ARNAS “G. Brotzu”. Importo complessivo trimestrale a base d’asta pari a € 
43.289,00 oltre Iva di legge. LOTTO 10 - Cig 9561891213 

 
Il sottoscritto Massimiliano Aniello De Marco, nato a Caracas (Venezuela) il 17/07/1966, codice fiscale 
DMRMSM66L17Z614A, domiciliato per la carica presso la sede della società, nella sua qualità di Legale 
Rappresentante della società MEDICAL DEVICE con sede legale in Montevarchi (Arezzo) (52025) – Via della 
Tecnica, 52, Capitale Sociale € 100.000,00 = int. vers. - Codice Fiscale e Partita I.V.A. 04546220825, iscritta 
alla Camera di Commercio di Arezzo-Siena al nr. 04546220825 Registro Imprese – R.E.A. 143059, per la 
procedura in oggetto: 

 
OFFRE 

 

CODICE DESCRIZIONE CND RDM CONFEZIONAMENTO FABBISOGNO  
TRIMESTRALE 

MD 03 0426/BTZ 
SET ORTOPEDIA 

“PICCOLI INTERVENTI 
ORTO-TRAUMA” 

T0202 105755/R 3 75 

 

PREZZO 
UNITARIO IN 
CIFRE SENZA 

IVA 

PREZZO 
UNITARIO IN 

LETTERE SENZA 
IVA 

PREZZO 
COMPLESSIVO IN 
CIFRE SENZA IVA 

PREZZO COMPLESSIVO IN LETTERE 
SENZA IVA 

ALIQUOTA 
IVA % 

€ 37,00 € Trentasette/00 € 2.775,00 € Duemilasettecentosettantacinque/00 22 
 

 

 

 

 

 

mailto:info@medicaldevicesrl.com
alessandra.chiappe
Casella di testo
PG/2023/3222
DEL 16/02/2023

nicola.tatti
Font monospazio
All. "B" Pag. n. 1 di Fg. 5

nicola.tatti
Matita



 

  
Medical Device s.r.l. 

Via della Tecnica, 52 - 52025 Montevarchi (AR) 
T (+39) 055.9789858 -T (+39) 055.9788424 - F (+39) 055.9180800 
info@medicaldevicesrl.com - medicaldevicesrl.com 
Società soggetta a Direzione e Coordinamento di MSC Società di Partecipazione tra Lavoratori S.p.A. 

 

 
 
 

   

 

Condizioni di Vendita: 

• CONSEGNE: non superiori a 4 settimane dalla data di ricezione dell’ordine 
• Trasporto: franco vostro magazzino 
• I prezzi indicati sono comprensivi di imballo, carico, scarico ed ogni altro onere accessorio e 

resteranno invariati per tutta la durata della fornitura 
• Pagamento: Bonifico bancario 60 giorni 
• Validità offerta: 180 giorni ai sensi dell’art. 32 comma 4 del D. Lgs. n° 50/16 
• PEC: medicaldevicesrl@pec.net 
• P.IVA: 04546220825 

 
Invio ordini: ordini@medicaldevicesrl.com 

 
 
Cordiali Saluti. 
 

Montevarchi (AR), data della firma digitale 

 

Il Legale Rappresentante 
Massimiliano Aniello De Marco 

(Firmato digitalmente) 
 

mailto:info@medicaldevicesrl.com
mailto:ordini@medicaldevicesrl.com
nicola.tatti
Font monospazio
All. "B" Pag. n. 2 di Fg. 5



Il sottoscritto Massimiliano Aniello De Marco, consapevole che chiunque rilasci dichiarazioni mendaci è punito ai 

sensi del codice penale e delle leggi speciali in materia, ai sensi e per gli effetti dell’art. 76 D.P.R. n. 445/2000 

DICHIARA di essere residente a Bondeno (FE) Via Colombo n. 9
Ferrara, data della firma digitale

nicola.tatti
Font monospazio
All. "B" Pag. n. 3 di Fg. 5

nicola.tatti
Matita

nicola.tatti
Matita



 

 

FUTURA MEDICA Srl 
Prodotti Ospedalieri 

 
  
 
Futura Medica Srl 
Sede Legale e Commerciale : Via Savoia n. 60 – 07100 Sassari (SS) 
P.IVA/CF 03583570928 
Tf: +39 3938584137 – Fax: +39 079 291979 
Email futuramedicasrl2015@libero.it /futuramedica.srl@legalmail.it 

 

 
Sassari, 15/02/2023 
       Spett.le 
       ARNAS G. BROTZU 
       P.zzale A. Ricchi, 1 
       09134 CAGLIARI 
  
Oggetto: Vs. Richiesta Prot. PG/2023/2989 del 13/02/2023 - Procedura negoziata, ex art. 36, comma 
2, lett. b) del D. Lgs n. 50/16, per la fornitura trimestrale, eventualmente rinnovabile per ulteriori tre 
mesi, di “Set in TNT”, da destinare alle esigenze dei Presidi Ospedalieri dell’ARNAS “G. Brotzu”. 
Importo complessivo trimestrale a base d’asta pari a € 43.289,00 oltre Iva di legge. Cig vari.  
Richiesta offerta migliorativa Lotto n. 10 – Rfq n. 406704 del 04.01.2023. 

 
 
OFFERTA ECONOMICA MIGLIORATIVA  
La sottoscritta Futura Medica Srl  con sede legale e commerciale  in Sassari (SS)  Via Savoia n. 60 
– Partita Iva n. 03583570928 – rappresentata legalmente dalla Sig.ra Capelli Valeria nata a Sassari 
(SS) il 08/05/1969 ed ivi  residente in Via Gavino Alivia n. 17 – in riferimento alla Vs. richiesta di cui 
in oggetto  – presenta di seguito l’ Offerta Economica Migliorativa  per: 
 

Lotto 10 -  CIG 9561891213 

 
LOTTO DESCRIZIONE Q.TA' IMP. 

UNITARIO 
+ IVA 

IMP. 
TRIMESTRALE 

+ IVA 

 
 
 

10 

SET PICCOLI INTERVENTI-ORTO-TRAUMA 
composizione: 
- n. 1 Telo tavolo madre avvolgente rinforzato 250 x 200 cm; 
- n. 1 Telo in TNT biaccoppiato x approccio 200 x 150 cm; 
- n. 1 Telo adesivo multistrato 240 x 200 cm con zona di rinforzo 
assorbente e lato adesivo; 
- n. 1 Telo multistrato 250 x 320 cm con rinforzo assorbente e 
apertura 5/7 cm; 
- n.1 Telo in TNT biaccoppiato 75 x 75 cm; 

- n. 1 Telo multistrato 175 x 170 cm con zona rinforzo assorbente e 
lato adesivo; 
- n. 1 Telo multistrato 200 x 260 cm con rinforzo assorbente, U 10 x 
95 cm; 
- n. 1 Sacco di mayo 80 x 145 cm; 
- n. 1 Tasca portastrumento a 1 scomparto; 
- n. 1 Striscia adesiva; 
- n. 8 Salviette assorbenti; 
- n. 1 Camice chirurgico standard L; 
n. 2 Camici chirurgici rinforzati L. 
 
Della MEDICAL CENTER PRODUCTION – 
COD.  MC.3SO.01015.15 
 
CND T020102 - N. REP. 2069893 – classe I sterile 
 
Cartone da 5 pz.  
 

 

 
75pz. 

 

 
€ 38,20 = 

trentotto/20 

 

 
€ 2.865,00= 

Duemilaotto-
centosessan-
tacinque/00 

mailto:futuramedicasrl2015@libero.it
mailto:/
alessandra.chiappe
Casella di testo
PG/2023/3224
DEL 16/02/2023

nicola.tatti
Font monospazio
All. "B" Pag. n. 4 di Fg. 5

nicola.tatti
Matita

nicola.tatti
Matita



 

 

FUTURA MEDICA Srl 
Prodotti Ospedalieri 

 
  
 
Futura Medica Srl 
Sede Legale e Commerciale : Via Savoia n. 60 – 07100 Sassari (SS) 
P.IVA/CF 03583570928 
Tf: +39 3938584137 – Fax: +39 079 291979 
Email futuramedicasrl2015@libero.it /futuramedica.srl@legalmail.it 

 

Dichiara la Conformità alla Direttiva  93/42/CEE – D.L 46/97 s.m. 
 

 
 
 
 
     Sconto applicato sull’importo base d’asta: 2,05% circa 
     Costi aziendali sulla sicurezza: € 1.300,00= 
      Validità Offerta: 180 gg.;  
      Prezzi per merce franca di ogni spesa Vs. P.O.; 
      IVA di legge a Vs. carico 22% 
       
                 FUTURA MEDICA Srl 

         Il Rappresentante Legale 
                       Sig.ra Valeria Capelli 
 
                 Documento firmato digitalmente 

mailto:futuramedicasrl2015@libero.it
mailto:/
nicola.tatti
Font monospazio
All. "B" Pag. n. 5 di Fg. 5



________________________________________________________________________________________  
ARNAS G. Brotzu 
P.le Ricchi, 1 – 09134 Cagliari 
P. iva 02315520920 
www.aobrotzu.it 

S.C. Acquisti Beni e Servizi  
tel. 070 539253 
fax 070 539601 
mail: servizio.acquisti@aob.it 

Ospedale San Michele 
P.le Ricchi, 1 
09134 – Cagliari 
 

                   

  

 

 

http://www.aobrotzu.it/
nicola.tatti
Font monospazio
All. "C" Pag. n. 1 di Fg. 12



 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "C" Pag. n. 2 di Fg. 12



 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "C" Pag. n. 3 di Fg. 12



 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "C" Pag. n. 4 di Fg. 12



 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "C" Pag. n. 5 di Fg. 12



 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "C" Pag. n. 6 di Fg. 12



 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "C" Pag. n. 7 di Fg. 12



 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "C" Pag. n. 8 di Fg. 12



 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "C" Pag. n. 9 di Fg. 12



 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "C" Pag. n. 10 di Fg. 12



 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "C" Pag. n. 11 di Fg. 12



 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "C" Pag. n. 12 di Fg. 12



 

  
Medical Device s.r.l. 

Via della Tecnica, 52 - 52025 Montevarchi (AR) 
T (+39) 055.9789858 -T (+39) 055.9788424 - F (+39) 055.9180800 
info@medicaldevicesrl.com - medicaldevicesrl.com 
Società soggetta a Direzione e Coordinamento di MSC Società di Partecipazione tra Lavoratori S.p.A. 

 

 
 

 

   

 

Spett.le Sistema Sanitario Regione Sardegna 

ARNAS G. Brotzu 

P.le Ricchi, 1 

09134 Cagliari 

P.Iva: 02315520920 

 
 
 
N° Prot.: 09/01/2023/GM 

OGGETTO: Procedura negoziata, ex art. 36, comma 2, lett. b) del D. Lgs n. 50/16, per la fornitura 
trimestrale, eventualmente rinnovabile per ulteriori tre mesi, di “Set in TNT”, da destinare alle esigenze 
dei Presidi Ospedalieri dell’ARNAS “G. Brotzu”. Importo complessivo trimestrale a base d’asta pari a € 
43.289,00 oltre Iva di legge. LOTTO 1 - Cig 95614294D1 

 
Il sottoscritto Massimiliano Aniello De Marco, nato a Caracas (Venezuela) il 17/07/1966, codice fiscale 
DMRMSM66L17Z614A, domiciliato per la carica presso la sede della società, nella sua qualità di Legale 
Rappresentante della società MEDICAL DEVICE con sede legale in Montevarchi (Arezzo) (52025) – Via della 
Tecnica, 52, Capitale Sociale € 100.000,00 = int. vers. - Codice Fiscale e Partita I.V.A. 04546220825, iscritta 
alla Camera di Commercio di Arezzo-Siena al nr. 04546220825 Registro Imprese – R.E.A. 143059, per la 
procedura in oggetto: 

 
OFFRE 

 

CODICE DESCRIZIONE CND RDM CONFEZIONAMENTO 
FABBISOGNO  
TRIMESTRALE 

MD 03 0005/BTZ 
SET 

UNIVERSALE 
T0202 105558/R 6 125 

 

PREZZO 
UNITARIO IN 
CIFRE SENZA 

IVA 

PREZZO UNITARIO IN 
LETTERE SENZA IVA 

PREZZO 
COMPLESSIVO 
IN CIFRE SENZA 

IVA 

PREZZO COMPLESSIVO IN 
LETTERE SENZA IVA 

ALIQUOTA 
IVA % 

€ 9,90 € Nove/90 € 1.237,50 € Milleduecentotrentasette/50 22 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@medicaldevicesrl.com
nicola.tatti
Font monospazio
All. "D" Pag. n. 1 di Fg. 25

nicola.tatti
Matita



 

  
Medical Device s.r.l. 

Via della Tecnica, 52 - 52025 Montevarchi (AR) 
T (+39) 055.9789858 -T (+39) 055.9788424 - F (+39) 055.9180800 
info@medicaldevicesrl.com - medicaldevicesrl.com 
Società soggetta a Direzione e Coordinamento di MSC Società di Partecipazione tra Lavoratori S.p.A. 

 

 
 

 

   

 

Condizioni di Vendita: 

• CONSEGNE: non superiori a 4 settimane dalla data di ricezione dell’ordine 

• Trasporto: franco vostro magazzino 

• I prezzi indicati sono comprensivi di imballo, carico, scarico ed ogni altro onere accessorio e 
resteranno invariati per tutta la durata della fornitura 

• Pagamento: Bonifico bancario 60 giorni 

• Validità offerta: 180 giorni ai sensi dell’art. 32 comma 4 del D. Lgs. n° 50/16 

• PEC: medicaldevicesrl@pec.net 

• P.IVA: 04546220825 
 

Invio ordini: ordini@medicaldevicesrl.com 

 
 
Cordiali Saluti. 
 

Montevarchi (Ar), 09/01/2023                             
                                       

Il Legale Rappresentante 
Massimiliano Aniello De Marco  

      (Firmato digitalmente) 
 

mailto:info@medicaldevicesrl.com
mailto:ordini@medicaldevicesrl.com
nicola.tatti
Font monospazio
All. "D" Pag. n. 2 di Fg. 25



 

  
Medical Device s.r.l. 

Via della Tecnica, 52 - 52025 Montevarchi (AR) 
T (+39) 055.9789858 -T (+39) 055.9788424 - F (+39) 055.9180800 
info@medicaldevicesrl.com - medicaldevicesrl.com 
Società soggetta a Direzione e Coordinamento di MSC Società di Partecipazione tra Lavoratori S.p.A. 

 

 
 

 

   

 

Spett.le Sistema Sanitario Regione Sardegna 

ARNAS G. Brotzu 

P.le Ricchi, 1 

09134 Cagliari 

P.Iva: 02315520920 

 
 
 
N° Prot.: 09/01/2023/GM 

OGGETTO: Procedura negoziata, ex art. 36, comma 2, lett. b) del D. Lgs n. 50/16, per la fornitura 
trimestrale, eventualmente rinnovabile per ulteriori tre mesi, di “Set in TNT”, da destinare alle esigenze 
dei Presidi Ospedalieri dell’ARNAS “G. Brotzu”. Importo complessivo trimestrale a base d’asta pari a € 
43.289,00 oltre Iva di legge. LOTTO 2 - Cig 9561632C54 

 
Il sottoscritto Massimiliano Aniello De Marco, nato a Caracas (Venezuela) il 17/07/1966, codice fiscale 
DMRMSM66L17Z614A, domiciliato per la carica presso la sede della società, nella sua qualità di Legale 
Rappresentante della società MEDICAL DEVICE con sede legale in Montevarchi (Arezzo) (52025) – Via della 
Tecnica, 52, Capitale Sociale € 100.000,00 = int. vers. - Codice Fiscale e Partita I.V.A. 04546220825, iscritta 
alla Camera di Commercio di Arezzo-Siena al nr. 04546220825 Registro Imprese – R.E.A. 143059, per la 
procedura in oggetto: 

 
OFFRE 

 

CODICE DESCRIZIONE CND RDM CONFEZIONAMENTO 
FABBISOGNO  
TRIMESTRALE 

MD 03 0001/BT2 

SET 
CHIRURGIA 
GENERALE 
“SET PER 

CHIRURGIA 
UNIVERSALE” 

T0202 105543/R 3 500 

 

PREZZO 
UNITARIO IN 
CIFRE SENZA 

IVA 

PREZZO UNITARIO IN 
LETTERE SENZA IVA 

PREZZO 
COMPLESSIVO 
IN CIFRE SENZA 

IVA 

PREZZO COMPLESSIVO IN 
LETTERE SENZA IVA 

ALIQUOTA 
IVA % 

€ 29,50 € Ventinove/50 € 14.750,00 
€ 

Quattordicimilasettecentocin
quanta/00 

22 

 

 

 

mailto:info@medicaldevicesrl.com
nicola.tatti
Font monospazio
All. "D" Pag. n. 3 di Fg. 25

nicola.tatti
Matita



 

  
Medical Device s.r.l. 

Via della Tecnica, 52 - 52025 Montevarchi (AR) 
T (+39) 055.9789858 -T (+39) 055.9788424 - F (+39) 055.9180800 
info@medicaldevicesrl.com - medicaldevicesrl.com 
Società soggetta a Direzione e Coordinamento di MSC Società di Partecipazione tra Lavoratori S.p.A. 

 

 
 

 

   

 

Condizioni di Vendita: 

• CONSEGNE: non superiori a 4 settimane dalla data di ricezione dell’ordine 

• Trasporto: franco vostro magazzino 

• I prezzi indicati sono comprensivi di imballo, carico, scarico ed ogni altro onere accessorio e 
resteranno invariati per tutta la durata della fornitura 

• Pagamento: Bonifico bancario 60 giorni 

• Validità offerta: 180 giorni ai sensi dell’art. 32 comma 4 del D. Lgs. n° 50/16 

• PEC: medicaldevicesrl@pec.net 

• P.IVA: 04546220825 
 

Invio ordini: ordini@medicaldevicesrl.com 

 
 
Cordiali Saluti. 
 

Montevarchi (Ar), 09/01/2023                             
                                       

Il Legale Rappresentante 
Massimiliano Aniello De Marco  

      (Firmato digitalmente) 
 

mailto:info@medicaldevicesrl.com
mailto:ordini@medicaldevicesrl.com
nicola.tatti
Font monospazio
All. "D" Pag. n. 4 di Fg. 25



 

  
Medical Device s.r.l. 

Via della Tecnica, 52 - 52025 Montevarchi (AR) 
T (+39) 055.9789858 -T (+39) 055.9788424 - F (+39) 055.9180800 
info@medicaldevicesrl.com - medicaldevicesrl.com 
Società soggetta a Direzione e Coordinamento di MSC Società di Partecipazione tra Lavoratori S.p.A. 

 

 
 

 

   

 

Spett.le Sistema Sanitario Regione Sardegna 

ARNAS G. Brotzu 

P.le Ricchi, 1 

09134 Cagliari 

P.Iva: 02315520920 

 
 
 
N° Prot.: 09/01/2023/GM 

OGGETTO: Procedura negoziata, ex art. 36, comma 2, lett. b) del D. Lgs n. 50/16, per la fornitura 
trimestrale, eventualmente rinnovabile per ulteriori tre mesi, di “Set in TNT”, da destinare alle esigenze 
dei Presidi Ospedalieri dell’ARNAS “G. Brotzu”. Importo complessivo trimestrale a base d’asta pari a € 
43.289,00 oltre Iva di legge. LOTTO 3 - Cig 95616635EB 

 
Il sottoscritto Massimiliano Aniello De Marco, nato a Caracas (Venezuela) il 17/07/1966, codice fiscale 
DMRMSM66L17Z614A, domiciliato per la carica presso la sede della società, nella sua qualità di Legale 
Rappresentante della società MEDICAL DEVICE con sede legale in Montevarchi (Arezzo) (52025) – Via della 
Tecnica, 52, Capitale Sociale € 100.000,00 = int. vers. - Codice Fiscale e Partita I.V.A. 04546220825, iscritta 
alla Camera di Commercio di Arezzo-Siena al nr. 04546220825 Registro Imprese – R.E.A. 143059, per la 
procedura in oggetto: 

 
OFFRE 

 

CODICE DESCRIZIONE CND RDM CONFEZIONAMENTO 
FABBISOGNO  
TRIMESTRALE 

MD 03 0207/BTZ 

SET 
LAPAROSCOPIA 
ADDOMINALE 

“SET PER 
VIDEOLAPAROSC

OPIA E 
CHIRURGIA 
GENERALE” 

T0202 333728/R 2 250 

 

PREZZO 
UNITARIO IN 
CIFRE SENZA 

IVA 

PREZZO UNITARIO IN 
LETTERE SENZA IVA 

PREZZO 
COMPLESSIVO 
IN CIFRE SENZA 

IVA 

PREZZO COMPLESSIVO IN 
LETTERE SENZA IVA 

ALIQUOTA 
IVA % 

€ 29,50 € Ventinove/50 € 7.375,00 
€ 

Settemilatrecentosettantacin
que/00 

22 

 

 

mailto:info@medicaldevicesrl.com
nicola.tatti
Font monospazio
All. "D" Pag. n. 5 di Fg. 25

nicola.tatti
Matita



 

  
Medical Device s.r.l. 

Via della Tecnica, 52 - 52025 Montevarchi (AR) 
T (+39) 055.9789858 -T (+39) 055.9788424 - F (+39) 055.9180800 
info@medicaldevicesrl.com - medicaldevicesrl.com 
Società soggetta a Direzione e Coordinamento di MSC Società di Partecipazione tra Lavoratori S.p.A. 

 

 
 

 

   

 

Condizioni di Vendita: 

• CONSEGNE: non superiori a 4 settimane dalla data di ricezione dell’ordine 

• Trasporto: franco vostro magazzino 

• I prezzi indicati sono comprensivi di imballo, carico, scarico ed ogni altro onere accessorio e 
resteranno invariati per tutta la durata della fornitura 

• Pagamento: Bonifico bancario 60 giorni 

• Validità offerta: 180 giorni ai sensi dell’art. 32 comma 4 del D. Lgs. n° 50/16 

• PEC: medicaldevicesrl@pec.net 

• P.IVA: 04546220825 
 

Invio ordini: ordini@medicaldevicesrl.com 

 
 
Cordiali Saluti. 
 

Montevarchi (Ar), 09/01/2023                             
                                       

Il Legale Rappresentante 
Massimiliano Aniello De Marco  

      (Firmato digitalmente) 
 

mailto:info@medicaldevicesrl.com
mailto:ordini@medicaldevicesrl.com
nicola.tatti
Font monospazio
All. "D" Pag. n. 6 di Fg. 25



 

 

FUTURA MEDICA Srl 
Prodotti Ospedalieri 

 
  
 
Futura Medica Srl 
Sede Legale e Commerciale : Via Savoia n. 60 – 07100 Sassari (SS) 
P.IVA/CF 03583570928 
Tf: +39 3938584137 – Fax: +39 079 291979 
Email futuramedicasrl2015@libero.it /futuramedica.srl@legalmail.it 

 

 
Sassari, 16/01/2023 
      Spett.le 
      ARNAS G. BROTZU 
      P.zzale A. Ricchi, 1 
      09134 CAGLIARI 
  
Oggetto: Procedura negoziata, ex art. 36, comma 2, lett. b) del D. Lgs n. 50/16, per la fornitura 
trimestrale, eventualmente rinnovabile per ulteriori tre mesi, di “Set in TNT”, da destinare alle 
esigenze dei Presidi  Ospedalieri dell’ARNAS “G. Brotzu”. Importo complessivo trimestrale a base 
d’asta pari a € 43.289,00 oltre Iva di legge. 
 
PREVENTIVO 10/2023 
La sottoscritta Futura Medica Srl  con sede legale e commerciale  in Sassari (SS)  Via Savoia n. 60 
– Partita Iva n. 03583570928 – rappresentata legalmente dalla Sig.ra Capelli Valeria nata a Sassari 
(SS) il 08/05/1969 ed ivi  residente in Via Gavino Alivia n. 17 – in riferimento alla Vs. procedura di 
cui in oggetto  – presenta di seguito l’ Offerta Economica per: 
 

 Lotto 4 - CIG 9561714003 

 
LOTTO DESCRIZIONE Q.TA'  IMP. 

UNITARIO 
+ IVA 

IMP. 
TRIMESTRALE 

+ IVA 

 
 
 

4 

SET ADDOMINO-RETTALE LAPAROSCOPICO PER CHIRURGIA 
D'URGENZA 

composizione: 
- n. 1 Telo tavolo rinforzato avvolgente 200x160 cm; 
- n. 1 Telo tavolo madre rinforzato 240x160 cm piegato; 

- n. 1 Telo retto in TNT multistrato 250x300 cm con rinforzo 
assorbente, aperture 32x28 cm e 12x15 cm, con film incisione 
fenestrato e gambali; 
- n. 2 Teli biaccoppiati 90x75 cm; 
- n. 2 Teli tavolo rinforzati 100x150 cm piegati; 
- n. 2 Tasche portastrumenti a 1 scomparto 50x60 cm; 
- n. 1 Copritelecamera 13x250 cm; 
- n. 12 Salviette assorbenti; 
- n. 2 Camici chirurgici standard XL; 
- n. 3 Camici chirurgici standard L; 
- n. 2 Sacchi di mayo 80x145 cm; 
- n. 2 Velcro; 
n. 2 Strisce adesive. 
 
Della MEDICAL CENTER PRODUCTION 
 
COD. MC.3SP-02008-04 
 
CND T020102 - N. REP. 2069893 – classe I sterile 
 
Cartone da 4 pz.  
 
Dichiara la Conformità alla Direttiva  93/42/CEE – D.L 46/97 s.m. 
 

 

 
90pz. 

 

 
€ 41,60 = 

quarantuno 
/60 

 

 
€ 3.744,00= 

Tremilasettece
ntoquarantaqu

attro/00 

mailto:futuramedicasrl2015@libero.it
mailto:/
nicola.tatti
Font monospazio
All. "D" Pag. n. 7 di Fg. 25

nicola.tatti
Matita

nicola.tatti
Matita



 

 

FUTURA MEDICA Srl 
Prodotti Ospedalieri 

 
  
 
Futura Medica Srl 
Sede Legale e Commerciale : Via Savoia n. 60 – 07100 Sassari (SS) 
P.IVA/CF 03583570928 
Tf: +39 3938584137 – Fax: +39 079 291979 
Email futuramedicasrl2015@libero.it /futuramedica.srl@legalmail.it 

 

 
 
 
 
 
     Sconto applicato sull’importo base d’asta: 9,56% circa 
     Costi aziendali sulla sicurezza: € 1.300,00= 
      Validità Offerta: 180 gg.;  
      Prezzi per merce franca di ogni spesa Vs. P.O.; 
      IVA di legge a Vs. carico 22% 
       
                 FUTURA MEDICA Srl 

         Il Rappresentante Legale 
                    Sig.ra Valeria Capelli 
 
                   Documento firmato digitalmente 

mailto:futuramedicasrl2015@libero.it
mailto:/
nicola.tatti
Font monospazio
All. "D" Pag. n. 8 di Fg. 25



 

  
Medical Device s.r.l. 

Via della Tecnica, 52 - 52025 Montevarchi (AR) 
T (+39) 055.9789858 -T (+39) 055.9788424 - F (+39) 055.9180800 
info@medicaldevicesrl.com - medicaldevicesrl.com 
Società soggetta a Direzione e Coordinamento di MSC Società di Partecipazione tra Lavoratori S.p.A. 

 

 
 

 

   

 

Spett.le Sistema Sanitario Regione Sardegna 

ARNAS G. Brotzu 

P.le Ricchi, 1 

09134 Cagliari 

P.Iva: 02315520920 

 
 
 
N° Prot.: 09/01/2023/GM 

OGGETTO: Procedura negoziata, ex art. 36, comma 2, lett. b) del D. Lgs n. 50/16, per la fornitura 
trimestrale, eventualmente rinnovabile per ulteriori tre mesi, di “Set in TNT”, da destinare alle esigenze 
dei Presidi Ospedalieri dell’ARNAS “G. Brotzu”. Importo complessivo trimestrale a base d’asta pari a € 
43.289,00 oltre Iva di legge. LOTTO 5 - Cig 95617616CA 

 
Il sottoscritto Massimiliano Aniello De Marco, nato a Caracas (Venezuela) il 17/07/1966, codice fiscale 
DMRMSM66L17Z614A, domiciliato per la carica presso la sede della società, nella sua qualità di Legale 
Rappresentante della società MEDICAL DEVICE con sede legale in Montevarchi (Arezzo) (52025) – Via della 
Tecnica, 52, Capitale Sociale € 100.000,00 = int. vers. - Codice Fiscale e Partita I.V.A. 04546220825, iscritta 
alla Camera di Commercio di Arezzo-Siena al nr. 04546220825 Registro Imprese – R.E.A. 143059, per la 
procedura in oggetto: 

 
OFFRE 

 

CODICE DESCRIZIONE CND RDM CONFEZIONAMENTO 
FABBISOGNO  
TRIMESTRALE 

MD 03 1036/BTZ 
SET ADDOMINO-

PERINEALE 
T0202 426862/R 5 125 

 

PREZZO 
UNITARIO IN 
CIFRE SENZA 

IVA 

PREZZO UNITARIO IN 
LETTERE SENZA IVA 

PREZZO 
COMPLESSIVO IN 
CIFRE SENZA IVA 

PREZZO COMPLESSIVO IN 
LETTERE SENZA IVA 

ALIQUOTA 
IVA % 

€ 14,80 € Quattordici/80 € 1.850,00 € Milleottocentocinquanta/00 22 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@medicaldevicesrl.com
nicola.tatti
Font monospazio
All. "D" Pag. n. 9 di Fg. 25

nicola.tatti
Matita



 

  
Medical Device s.r.l. 

Via della Tecnica, 52 - 52025 Montevarchi (AR) 
T (+39) 055.9789858 -T (+39) 055.9788424 - F (+39) 055.9180800 
info@medicaldevicesrl.com - medicaldevicesrl.com 
Società soggetta a Direzione e Coordinamento di MSC Società di Partecipazione tra Lavoratori S.p.A. 

 

 
 

 

   

 

Condizioni di Vendita: 

• CONSEGNE: non superiori a 4 settimane dalla data di ricezione dell’ordine 

• Trasporto: franco vostro magazzino 

• I prezzi indicati sono comprensivi di imballo, carico, scarico ed ogni altro onere accessorio e 
resteranno invariati per tutta la durata della fornitura 

• Pagamento: Bonifico bancario 60 giorni 

• Validità offerta: 180 giorni ai sensi dell’art. 32 comma 4 del D. Lgs. n° 50/16 

• PEC: medicaldevicesrl@pec.net 

• P.IVA: 04546220825 
 

Invio ordini: ordini@medicaldevicesrl.com 

 
 
Cordiali Saluti. 
 

Montevarchi (Ar), 09/01/2023                             
                                       

Il Legale Rappresentante 
Massimiliano Aniello De Marco  

      (Firmato digitalmente) 
 

mailto:info@medicaldevicesrl.com
mailto:ordini@medicaldevicesrl.com
nicola.tatti
Font monospazio
All. "D" Pag. n. 10 di Fg. 25



 

  
Medical Device s.r.l. 

Via della Tecnica, 52 - 52025 Montevarchi (AR) 
T (+39) 055.9789858 -T (+39) 055.9788424 - F (+39) 055.9180800 
info@medicaldevicesrl.com - medicaldevicesrl.com 
Società soggetta a Direzione e Coordinamento di MSC Società di Partecipazione tra Lavoratori S.p.A. 

 

 
 

 

   

 

Spett.le Sistema Sanitario Regione Sardegna 

ARNAS G. Brotzu 

P.le Ricchi, 1 

09134 Cagliari 

P.Iva: 02315520920 

 
 
 
N° Prot.: 09/01/2023/GM 

OGGETTO: Procedura negoziata, ex art. 36, comma 2, lett. b) del D. Lgs n. 50/16, per la fornitura 
trimestrale, eventualmente rinnovabile per ulteriori tre mesi, di “Set in TNT”, da destinare alle esigenze 
dei Presidi Ospedalieri dell’ARNAS “G. Brotzu”. Importo complessivo trimestrale a base d’asta pari a € 
43.289,00 oltre Iva di legge. LOTTO 6 - Cig 9561791F89 

 
Il sottoscritto Massimiliano Aniello De Marco, nato a Caracas (Venezuela) il 17/07/1966, codice fiscale 
DMRMSM66L17Z614A, domiciliato per la carica presso la sede della società, nella sua qualità di Legale 
Rappresentante della società MEDICAL DEVICE con sede legale in Montevarchi (Arezzo) (52025) – Via della 
Tecnica, 52, Capitale Sociale € 100.000,00 = int. vers. - Codice Fiscale e Partita I.V.A. 04546220825, iscritta 
alla Camera di Commercio di Arezzo-Siena al nr. 04546220825 Registro Imprese – R.E.A. 143059, per la 
procedura in oggetto: 

 
OFFRE 

 

CODICE DESCRIZIONE CND RDM CONFEZIONAMENTO 
FABBISOGNO  
TRIMESTRALE 

MD 03 1070/BTZ 

SET MAXILLO 
FACCIALE “SET 

UNIVERSALE PER 
CHIRURGIA 
MAXILLO 

FACCIALE” 

T0202 105856/R 3 25 

 

PREZZO 
UNITARIO IN 
CIFRE SENZA 

IVA 

PREZZO UNITARIO IN 
LETTERE SENZA IVA 

PREZZO 
COMPLESSIVO 
IN CIFRE SENZA 

IVA 

PREZZO COMPLESSIVO IN 
LETTERE SENZA IVA 

ALIQUOTA 
IVA % 

€ 41,00 € Quarantuno/00 € 1.025,00 € Milleventicinque/00 22 

 

 

 

 

mailto:info@medicaldevicesrl.com
nicola.tatti
Font monospazio
All. "D" Pag. n. 11 di Fg. 25

nicola.tatti
Matita



 

  
Medical Device s.r.l. 

Via della Tecnica, 52 - 52025 Montevarchi (AR) 
T (+39) 055.9789858 -T (+39) 055.9788424 - F (+39) 055.9180800 
info@medicaldevicesrl.com - medicaldevicesrl.com 
Società soggetta a Direzione e Coordinamento di MSC Società di Partecipazione tra Lavoratori S.p.A. 

 

 
 

 

   

 

Condizioni di Vendita: 

• CONSEGNE: non superiori a 4 settimane dalla data di ricezione dell’ordine 

• Trasporto: franco vostro magazzino 

• I prezzi indicati sono comprensivi di imballo, carico, scarico ed ogni altro onere accessorio e 
resteranno invariati per tutta la durata della fornitura 

• Pagamento: Bonifico bancario 60 giorni 

• Validità offerta: 180 giorni ai sensi dell’art. 32 comma 4 del D. Lgs. n° 50/16 

• PEC: medicaldevicesrl@pec.net 

• P.IVA: 04546220825 
 

Invio ordini: ordini@medicaldevicesrl.com 

 
 
Cordiali Saluti. 
 

Montevarchi (Ar), 09/01/2023                             
                                       

Il Legale Rappresentante 
Massimiliano Aniello De Marco  

      (Firmato digitalmente) 
 

mailto:info@medicaldevicesrl.com
mailto:ordini@medicaldevicesrl.com
nicola.tatti
Font monospazio
All. "D" Pag. n. 12 di Fg. 25



 

  
Medical Device s.r.l. 

Via della Tecnica, 52 - 52025 Montevarchi (AR) 
T (+39) 055.9789858 -T (+39) 055.9788424 - F (+39) 055.9180800 
info@medicaldevicesrl.com - medicaldevicesrl.com 
Società soggetta a Direzione e Coordinamento di MSC Società di Partecipazione tra Lavoratori S.p.A. 

 

 
 

 

   

 

Spett.le Sistema Sanitario Regione Sardegna 

ARNAS G. Brotzu 

P.le Ricchi, 1 

09134 Cagliari 

P.Iva: 02315520920 

 
 
 
N° Prot.: 09/01/2023/GM 

OGGETTO: Procedura negoziata, ex art. 36, comma 2, lett. b) del D. Lgs n. 50/16, per la fornitura 
trimestrale, eventualmente rinnovabile per ulteriori tre mesi, di “Set in TNT”, da destinare alle esigenze 
dei Presidi Ospedalieri dell’ARNAS “G. Brotzu”. Importo complessivo trimestrale a base d’asta pari a € 
43.289,00 oltre Iva di legge. LOTTO 7 - Cig 9561822920 

 
Il sottoscritto Massimiliano Aniello De Marco, nato a Caracas (Venezuela) il 17/07/1966, codice fiscale 
DMRMSM66L17Z614A, domiciliato per la carica presso la sede della società, nella sua qualità di Legale 
Rappresentante della società MEDICAL DEVICE con sede legale in Montevarchi (Arezzo) (52025) – Via della 
Tecnica, 52, Capitale Sociale € 100.000,00 = int. vers. - Codice Fiscale e Partita I.V.A. 04546220825, iscritta 
alla Camera di Commercio di Arezzo-Siena al nr. 04546220825 Registro Imprese – R.E.A. 143059, per la 
procedura in oggetto: 

 
OFFRE 

 

CODICE DESCRIZIONE CND RDM CONFEZIONAMENTO 
FABBISOGNO  
TRIMESTRALE 

MD 03 0017/BTZ 
SET PER 

LAPAROTOMIA 
T0202 107122/R 4 38 

 

PREZZO 
UNITARIO IN 
CIFRE SENZA 

IVA 

PREZZO UNITARIO IN 
LETTERE SENZA IVA 

PREZZO 
COMPLESSIVO IN 
CIFRE SENZA IVA 

PREZZO COMPLESSIVO IN 
LETTERE SENZA IVA 

ALIQUOTA 
IVA % 

€ 22,50 € Ventidue/50 € 855,00 € Ottocentocinquantacinque/00 22 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@medicaldevicesrl.com
nicola.tatti
Font monospazio
All. "D" Pag. n. 13 di Fg. 25

nicola.tatti
Matita



 

  
Medical Device s.r.l. 

Via della Tecnica, 52 - 52025 Montevarchi (AR) 
T (+39) 055.9789858 -T (+39) 055.9788424 - F (+39) 055.9180800 
info@medicaldevicesrl.com - medicaldevicesrl.com 
Società soggetta a Direzione e Coordinamento di MSC Società di Partecipazione tra Lavoratori S.p.A. 

 

 
 

 

   

 

Condizioni di Vendita: 

• CONSEGNE: non superiori a 4 settimane dalla data di ricezione dell’ordine 

• Trasporto: franco vostro magazzino 

• I prezzi indicati sono comprensivi di imballo, carico, scarico ed ogni altro onere accessorio e 
resteranno invariati per tutta la durata della fornitura 

• Pagamento: Bonifico bancario 60 giorni 

• Validità offerta: 180 giorni ai sensi dell’art. 32 comma 4 del D. Lgs. n° 50/16 

• PEC: medicaldevicesrl@pec.net 

• P.IVA: 04546220825 
 

Invio ordini: ordini@medicaldevicesrl.com 

 
 
Cordiali Saluti. 
 

Montevarchi (Ar), 09/01/2023                             
                                       

Il Legale Rappresentante 
Massimiliano Aniello De Marco  

      (Firmato digitalmente) 
 

mailto:info@medicaldevicesrl.com
mailto:ordini@medicaldevicesrl.com
nicola.tatti
Font monospazio
All. "D" Pag. n. 14 di Fg. 25



 

 

FUTURA MEDICA Srl 
Prodotti Ospedalieri 

 
  
 
Futura Medica Srl 
Sede Legale e Commerciale : Via Savoia n. 60 – 07100 Sassari (SS) 
P.IVA/CF 03583570928 
Tf: +39 3938584137 – Fax: +39 079 291979 
Email futuramedicasrl2015@libero.it /futuramedica.srl@legalmail.it 

 

 
Sassari, 16/01/2023 
      Spett.le 
      ARNAS G. BROTZU 
      P.zzale A. Ricchi, 1 
      09134 CAGLIARI 
  
Oggetto: Procedura negoziata, ex art. 36, comma 2, lett. b) del D. Lgs n. 50/16, per la fornitura 
trimestrale, eventualmente rinnovabile per ulteriori tre mesi, di “Set in TNT”, da destinare alle 
esigenze dei Presidi  Ospedalieri dell’ARNAS “G. Brotzu”. Importo complessivo trimestrale a base 
d’asta pari a € 43.289,00 oltre Iva di legge. 
 
PREVENTIVO 12/2023 
La sottoscritta Futura Medica Srl  con sede legale e commerciale  in Sassari (SS)  Via Savoia n. 60 
– Partita Iva n. 03583570928 – rappresentata legalmente dalla Sig.ra Capelli Valeria nata a Sassari 
(SS) il 08/05/1969 ed ivi  residente in Via Gavino Alivia n. 17 – in riferimento alla Vs. procedura di 
cui in oggetto  – presenta di seguito l’ Offerta Economica per: 
 

Lotto 8 -  CIG 95618407FB 

 
LOTTO DESCRIZIONE Q.TA

'  
IMP. 

UNITARIO 
+ IVA 

IMP. 
TRIMESTRALE 

+ IVA 

 
 
 

8 

SET PER PARTO CESAREO 

composizione: 
- n. 1 Telo tavolo avvolgente 150 x 200 cm; 

- n. 1 Telo paziente a ''T'' completo di 2 gambali e sacca raccolta 
liquidi, misura 260 x 325 cm, foro perineale adesivo 22 x 15 cm, film 
di incisione, con bordino dotato di due tasche laterali; 
- n. 1 Telo tavolo madre avvolgente rinforzato 200 x 150 cm; 
- n. 1 Telo neonato 87 x 90 cm; 
- n. 1 Telo multistrato con lato adesivo 75 x 90 cm; 
- n. 2 Sacchi di mayo 80 x 145 cm; 
- n. 3 Camici chirurgici standard L; 
- n. 4 Salviette assorbenti; 
- n. 2 Strisce adesive 10 x 50 cm; 
n. 4 Tamponi montati su bastoncino per disinfezione cute. 
 
Della MEDICAL CENTER PRODUCTION  
 
COD.  MC.3SP – 03007-02 
 
 
CND T020102 - N. REP. 2069893 – classe I sterile 
 
Cartone da 5 pz.  
 
Dichiara la Conformità alla Direttiva  93/42/CEE – D.L 46/97 s.m. 
 
 
 

 

 
100pz. 

 

 
€ 33,00 = 

trentatre/00 

 

 
€ 3.300,00= 

Tremilatrecento
/00 

 

mailto:futuramedicasrl2015@libero.it
mailto:/
nicola.tatti
Font monospazio
All. "D" Pag. n. 15 di Fg. 25

nicola.tatti
Matita

nicola.tatti
Matita



 

 

FUTURA MEDICA Srl 
Prodotti Ospedalieri 

 
  
 
Futura Medica Srl 
Sede Legale e Commerciale : Via Savoia n. 60 – 07100 Sassari (SS) 
P.IVA/CF 03583570928 
Tf: +39 3938584137 – Fax: +39 079 291979 
Email futuramedicasrl2015@libero.it /futuramedica.srl@legalmail.it 

 

 
 
     
 
 
 Sconto applicato sull’importo base d’asta: 5,7% circa 
     Costi aziendali sulla sicurezza: € 1.300,00= 
      Validità Offerta: 180 gg.;  
      Prezzi per merce franca di ogni spesa Vs. P.O.; 
      IVA di legge a Vs. carico 22% 
       
 
                 FUTURA MEDICA Srl 

         Il Rappresentante Legale 
                   Sig.ra Valeria Capelli 
 
                 Documento firmato digitalmente 

mailto:futuramedicasrl2015@libero.it
mailto:/
nicola.tatti
Font monospazio
All. "D" Pag. n. 16 di Fg. 25



 

  
Medical Device s.r.l. 

Via della Tecnica, 52 - 52025 Montevarchi (AR) 
T (+39) 055.9789858 -T (+39) 055.9788424 - F (+39) 055.9180800 
info@medicaldevicesrl.com - medicaldevicesrl.com 
Società soggetta a Direzione e Coordinamento di MSC Società di Partecipazione tra Lavoratori S.p.A. 

 

 
 

 

   

 

Spett.le Sistema Sanitario Regione Sardegna 

ARNAS G. Brotzu 

P.le Ricchi, 1 

09134 Cagliari 

P.Iva: 02315520920 

 
 
 
N° Prot.: 09/01/2023/GM 

OGGETTO: Procedura negoziata, ex art. 36, comma 2, lett. b) del D. Lgs n. 50/16, per la fornitura 
trimestrale, eventualmente rinnovabile per ulteriori tre mesi, di “Set in TNT”, da destinare alle esigenze 
dei Presidi Ospedalieri dell’ARNAS “G. Brotzu”. Importo complessivo trimestrale a base d’asta pari a € 
43.289,00 oltre Iva di legge. LOTTO 9 - Cig 9561864BC8 

 
Il sottoscritto Massimiliano Aniello De Marco, nato a Caracas (Venezuela) il 17/07/1966, codice fiscale 
DMRMSM66L17Z614A, domiciliato per la carica presso la sede della società, nella sua qualità di Legale 
Rappresentante della società MEDICAL DEVICE con sede legale in Montevarchi (Arezzo) (52025) – Via della 
Tecnica, 52, Capitale Sociale € 100.000,00 = int. vers. - Codice Fiscale e Partita I.V.A. 04546220825, iscritta 
alla Camera di Commercio di Arezzo-Siena al nr. 04546220825 Registro Imprese – R.E.A. 143059, per la 
procedura in oggetto: 

 
OFFRE 

 

CODICE DESCRIZIONE CND RDM CONFEZIONAMENTO 
FABBISOGNO  
TRIMESTRALE 

MD 03 0402/BTZ SET ANCA T0202 105679/R 2 50 
 

PREZZO 
UNITARIO IN 
CIFRE SENZA 

IVA 

PREZZO UNITARIO 
IN LETTERE SENZA 

IVA 

PREZZO 
COMPLESSIVO 
IN CIFRE SENZA 

IVA 

PREZZO COMPLESSIVO IN LETTERE 
SENZA IVA 

ALIQUOTA 
IVA % 

€ 50,50 € Cinquanta/50 € 2.525,00 € Duemilacinquecentoventicinque/00 22 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@medicaldevicesrl.com
nicola.tatti
Font monospazio
All. "D" Pag. n. 17 di Fg. 25

nicola.tatti
Matita



 

  
Medical Device s.r.l. 

Via della Tecnica, 52 - 52025 Montevarchi (AR) 
T (+39) 055.9789858 -T (+39) 055.9788424 - F (+39) 055.9180800 
info@medicaldevicesrl.com - medicaldevicesrl.com 
Società soggetta a Direzione e Coordinamento di MSC Società di Partecipazione tra Lavoratori S.p.A. 

 

 
 

 

   

 

Condizioni di Vendita: 

• CONSEGNE: non superiori a 4 settimane dalla data di ricezione dell’ordine 

• Trasporto: franco vostro magazzino 

• I prezzi indicati sono comprensivi di imballo, carico, scarico ed ogni altro onere accessorio e 
resteranno invariati per tutta la durata della fornitura 

• Pagamento: Bonifico bancario 60 giorni 

• Validità offerta: 180 giorni ai sensi dell’art. 32 comma 4 del D. Lgs. n° 50/16 

• PEC: medicaldevicesrl@pec.net 

• P.IVA: 04546220825 
 

Invio ordini: ordini@medicaldevicesrl.com 

 
 
Cordiali Saluti. 
 

Montevarchi (Ar), 09/01/2023                             
                                       

Il Legale Rappresentante 
Massimiliano Aniello De Marco  

      (Firmato digitalmente) 
 

mailto:info@medicaldevicesrl.com
mailto:ordini@medicaldevicesrl.com
nicola.tatti
Font monospazio
All. "D" Pag. n. 18 di Fg. 25



 

  
Medical Device s.r.l. 

Via della Tecnica, 52 - 52025 Montevarchi (AR) 
T (+39) 055.9789858 -T (+39) 055.9788424 - F (+39) 055.9180800 
info@medicaldevicesrl.com - medicaldevicesrl.com 
Società soggetta a Direzione e Coordinamento di MSC Società di Partecipazione tra Lavoratori S.p.A. 

 

 
 
 

   

 

Spett.le Sistema Sanitario Regione Sardegna 

ARNAS G. Brotzu 

P.le Ricchi, 1 

09134 Cagliari 

P.Iva: 02315520920 

 
 
 
N° Prot.: 14/02/2023/GM 

OGGETTO: Procedura negoziata, ex art. 36, comma 2, lett. b) del D. Lgs n. 50/16, per la fornitura 
trimestrale, eventualmente rinnovabile per ulteriori tre mesi, di “Set in TNT”, da destinare alle esigenze 
dei Presidi Ospedalieri dell’ARNAS “G. Brotzu”. Importo complessivo trimestrale a base d’asta pari a € 
43.289,00 oltre Iva di legge. LOTTO 10 - Cig 9561891213 

 
Il sottoscritto Massimiliano Aniello De Marco, nato a Caracas (Venezuela) il 17/07/1966, codice fiscale 
DMRMSM66L17Z614A, domiciliato per la carica presso la sede della società, nella sua qualità di Legale 
Rappresentante della società MEDICAL DEVICE con sede legale in Montevarchi (Arezzo) (52025) – Via della 
Tecnica, 52, Capitale Sociale € 100.000,00 = int. vers. - Codice Fiscale e Partita I.V.A. 04546220825, iscritta 
alla Camera di Commercio di Arezzo-Siena al nr. 04546220825 Registro Imprese – R.E.A. 143059, per la 
procedura in oggetto: 

 
OFFRE 

 

CODICE DESCRIZIONE CND RDM CONFEZIONAMENTO FABBISOGNO  
TRIMESTRALE 

MD 03 0426/BTZ 
SET ORTOPEDIA 

“PICCOLI INTERVENTI 
ORTO-TRAUMA” 

T0202 105755/R 3 75 

 

PREZZO 
UNITARIO IN 
CIFRE SENZA 

IVA 

PREZZO 
UNITARIO IN 

LETTERE SENZA 
IVA 

PREZZO 
COMPLESSIVO IN 
CIFRE SENZA IVA 

PREZZO COMPLESSIVO IN LETTERE 
SENZA IVA 

ALIQUOTA 
IVA % 

€ 37,00 € Trentasette/00 € 2.775,00 € Duemilasettecentosettantacinque/00 22 
 

 

 

 

 

 

mailto:info@medicaldevicesrl.com
alessandra.chiappe
Casella di testo
PG/2023/3222
DEL 16/02/2023

nicola.tatti
Font monospazio
All. "D" Pag. n. 19 di Fg. 25

nicola.tatti
Matita



 

  
Medical Device s.r.l. 

Via della Tecnica, 52 - 52025 Montevarchi (AR) 
T (+39) 055.9789858 -T (+39) 055.9788424 - F (+39) 055.9180800 
info@medicaldevicesrl.com - medicaldevicesrl.com 
Società soggetta a Direzione e Coordinamento di MSC Società di Partecipazione tra Lavoratori S.p.A. 

 

 
 
 

   

 

Condizioni di Vendita: 

• CONSEGNE: non superiori a 4 settimane dalla data di ricezione dell’ordine 
• Trasporto: franco vostro magazzino 
• I prezzi indicati sono comprensivi di imballo, carico, scarico ed ogni altro onere accessorio e 

resteranno invariati per tutta la durata della fornitura 
• Pagamento: Bonifico bancario 60 giorni 
• Validità offerta: 180 giorni ai sensi dell’art. 32 comma 4 del D. Lgs. n° 50/16 
• PEC: medicaldevicesrl@pec.net 
• P.IVA: 04546220825 

 
Invio ordini: ordini@medicaldevicesrl.com 

 
 
Cordiali Saluti. 
 

Montevarchi (AR), data della firma digitale 

 

Il Legale Rappresentante 
Massimiliano Aniello De Marco 

(Firmato digitalmente) 
 

mailto:info@medicaldevicesrl.com
mailto:ordini@medicaldevicesrl.com
nicola.tatti
Font monospazio
All. "D" Pag. n. 20 di Fg. 25



Il sottoscritto Massimiliano Aniello De Marco, consapevole che chiunque rilasci dichiarazioni mendaci è punito ai 

sensi del codice penale e delle leggi speciali in materia, ai sensi e per gli effetti dell’art. 76 D.P.R. n. 445/2000 

DICHIARA di essere residente a Bondeno (FE) Via Colombo n. 9
Ferrara, data della firma digitale

nicola.tatti
Font monospazio
All. "D" Pag. n. 21 di Fg. 25

nicola.tatti
Matita



 

  
Medical Device s.r.l. 

Via della Tecnica, 52 - 52025 Montevarchi (AR) 
T (+39) 055.9789858 -T (+39) 055.9788424 - F (+39) 055.9180800 
info@medicaldevicesrl.com - medicaldevicesrl.com 
Società soggetta a Direzione e Coordinamento di MSC Società di Partecipazione tra Lavoratori S.p.A. 

 

 
 

 

   

 

Spett.le Sistema Sanitario Regione Sardegna 

ARNAS G. Brotzu 

P.le Ricchi, 1 

09134 Cagliari 

P.Iva: 02315520920 

 
 
 
N° Prot.: 09/01/2023/GM 

OGGETTO: Procedura negoziata, ex art. 36, comma 2, lett. b) del D. Lgs n. 50/16, per la fornitura 
trimestrale, eventualmente rinnovabile per ulteriori tre mesi, di “Set in TNT”, da destinare alle esigenze 
dei Presidi Ospedalieri dell’ARNAS “G. Brotzu”. Importo complessivo trimestrale a base d’asta pari a € 
43.289,00 oltre Iva di legge. LOTTO 11 - Cig 95619323E8 

 
Il sottoscritto Massimiliano Aniello De Marco, nato a Caracas (Venezuela) il 17/07/1966, codice fiscale 
DMRMSM66L17Z614A, domiciliato per la carica presso la sede della società, nella sua qualità di Legale 
Rappresentante della società MEDICAL DEVICE con sede legale in Montevarchi (Arezzo) (52025) – Via della 
Tecnica, 52, Capitale Sociale € 100.000,00 = int. vers. - Codice Fiscale e Partita I.V.A. 04546220825, iscritta 
alla Camera di Commercio di Arezzo-Siena al nr. 04546220825 Registro Imprese – R.E.A. 143059, per la 
procedura in oggetto: 

 
OFFRE 

 

CODICE DESCRIZIONE CND RDM CONFEZIONAMENTO 
FABBISOGNO  
TRIMESTRALE 

MD 03 1077/BTZ 
SET PER CHIRURGIA 

PLASTICA 
T0202 105871/R 3 25 

 

PREZZO 
UNITARIO IN 
CIFRE SENZA 

IVA 

PREZZO UNITARIO IN 
LETTERE SENZA IVA 

PREZZO 
COMPLESSIVO 
IN CIFRE SENZA 

IVA 

PREZZO COMPLESSIVO IN 
LETTERE SENZA IVA 

ALIQUOTA 
IVA % 

€ 24,50 € Ventiquattro/50 € 612,50 € Seicentododici/50 22 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@medicaldevicesrl.com
nicola.tatti
Font monospazio
All. "D" Pag. n. 22 di Fg. 25

nicola.tatti
Matita



 

  
Medical Device s.r.l. 

Via della Tecnica, 52 - 52025 Montevarchi (AR) 
T (+39) 055.9789858 -T (+39) 055.9788424 - F (+39) 055.9180800 
info@medicaldevicesrl.com - medicaldevicesrl.com 
Società soggetta a Direzione e Coordinamento di MSC Società di Partecipazione tra Lavoratori S.p.A. 

 

 
 

 

   

 

Condizioni di Vendita: 

• CONSEGNE: non superiori a 4 settimane dalla data di ricezione dell’ordine 

• Trasporto: franco vostro magazzino 

• I prezzi indicati sono comprensivi di imballo, carico, scarico ed ogni altro onere accessorio e 
resteranno invariati per tutta la durata della fornitura 

• Pagamento: Bonifico bancario 60 giorni 

• Validità offerta: 180 giorni ai sensi dell’art. 32 comma 4 del D. Lgs. n° 50/16 

• PEC: medicaldevicesrl@pec.net 

• P.IVA: 04546220825 
 

Invio ordini: ordini@medicaldevicesrl.com 

 
 
Cordiali Saluti. 
 

Montevarchi (Ar), 09/01/2023                             
                                       

Il Legale Rappresentante 
Massimiliano Aniello De Marco  

      (Firmato digitalmente) 
 

mailto:info@medicaldevicesrl.com
mailto:ordini@medicaldevicesrl.com
nicola.tatti
Font monospazio
All. "D" Pag. n. 23 di Fg. 25



 

  
Medical Device s.r.l. 

Via della Tecnica, 52 - 52025 Montevarchi (AR) 
T (+39) 055.9789858 -T (+39) 055.9788424 - F (+39) 055.9180800 
info@medicaldevicesrl.com - medicaldevicesrl.com 
Società soggetta a Direzione e Coordinamento di MSC Società di Partecipazione tra Lavoratori S.p.A. 

 

 
 

 

   

 

Spett.le Sistema Sanitario Regione Sardegna 

ARNAS G. Brotzu 

P.le Ricchi, 1 

09134 Cagliari 

P.Iva: 02315520920 

 
 
 
N° Prot.: 09/01/2023/GM 

OGGETTO: Procedura negoziata, ex art. 36, comma 2, lett. b) del D. Lgs n. 50/16, per la fornitura 
trimestrale, eventualmente rinnovabile per ulteriori tre mesi, di “Set in TNT”, da destinare alle esigenze 
dei Presidi Ospedalieri dell’ARNAS “G. Brotzu”. Importo complessivo trimestrale a base d’asta pari a € 
43.289,00 oltre Iva di legge. LOTTO 12 - Cig 95620071CD 

 
Il sottoscritto Massimiliano Aniello De Marco, nato a Caracas (Venezuela) il 17/07/1966, codice fiscale 
DMRMSM66L17Z614A, domiciliato per la carica presso la sede della società, nella sua qualità di Legale 
Rappresentante della società MEDICAL DEVICE con sede legale in Montevarchi (Arezzo) (52025) – Via della 
Tecnica, 52, Capitale Sociale € 100.000,00 = int. vers. - Codice Fiscale e Partita I.V.A. 04546220825, iscritta 
alla Camera di Commercio di Arezzo-Siena al nr. 04546220825 Registro Imprese – R.E.A. 143059, per la 
procedura in oggetto: 

 
OFFRE 

 

CODICE DESCRIZIONE CND RDM CONFEZIONAMENTO 
FABBISOGNO  
TRIMESTRALE 

MD 03 0405/BTZ 
SET ARTROSCOPIA DI 

GINOCCHIO + 
“RICOSTRUZIONE LCA” 

T0202 105684/R 2 40 

 

PREZZO 
UNITARIO IN 
CIFRE SENZA 

IVA 

PREZZO UNITARIO IN 
LETTERE SENZA IVA 

PREZZO 
COMPLESSIVO 
IN CIFRE SENZA 

IVA 

PREZZO COMPLESSIVO IN 
LETTERE SENZA IVA 

ALIQUOTA 
IVA % 

€ 49,50 € Quarantanove/50 € 1.980,00 € Millenovecentoottanta/00 22 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@medicaldevicesrl.com
nicola.tatti
Font monospazio
All. "D" Pag. n. 24 di Fg. 25

nicola.tatti
Matita



 

  
Medical Device s.r.l. 

Via della Tecnica, 52 - 52025 Montevarchi (AR) 
T (+39) 055.9789858 -T (+39) 055.9788424 - F (+39) 055.9180800 
info@medicaldevicesrl.com - medicaldevicesrl.com 
Società soggetta a Direzione e Coordinamento di MSC Società di Partecipazione tra Lavoratori S.p.A. 

 

 
 

 

   

 

Condizioni di Vendita: 

• CONSEGNE: non superiori a 4 settimane dalla data di ricezione dell’ordine 

• Trasporto: franco vostro magazzino 

• I prezzi indicati sono comprensivi di imballo, carico, scarico ed ogni altro onere accessorio e 
resteranno invariati per tutta la durata della fornitura 

• Pagamento: Bonifico bancario 60 giorni 

• Validità offerta: 180 giorni ai sensi dell’art. 32 comma 4 del D. Lgs. n° 50/16 

• PEC: medicaldevicesrl@pec.net 

• P.IVA: 04546220825 
 

Invio ordini: ordini@medicaldevicesrl.com 

 
 
Cordiali Saluti. 
 

Montevarchi (Ar), 09/01/2023                             
                                       

Il Legale Rappresentante 
Massimiliano Aniello De Marco  

      (Firmato digitalmente) 
 

mailto:info@medicaldevicesrl.com
mailto:ordini@medicaldevicesrl.com
nicola.tatti
Font monospazio
All. "D" Pag. n. 25 di Fg. 25


		2023-02-17T13:24:48+0100
	TATTI NICOLA


		2023-02-17T14:05:44+0100
	TRONCIA JESSICA


		2023-02-17T15:22:47+0100
	MANUTZA ROBERTA


		2023-02-17T15:34:09+0100
	PINNA RAIMONDO


		2023-02-19T00:03:58+0100
	FODDIS AGNESE


		2023-02-20T09:52:35+0100
	PERRA LUISANNA




